2

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	09 июня 2021 г.
	с. Грачевка

	                           № _84-р

О проведении инвентаризации дворовых территорий, общественных территорий, уровня благоустройства индивидуальных жилых домов                        и земельных участков, предоставленных для их размещения, расположенных на территории Грачевского муниципального округа Ставропольского края

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 7 мая 2018 года  № 204 «О национальных целях и стратегических задачах развития Российской Федерации на период до 2024 года», федеральным проектом «Формирование комфортной городской среды» в период с 2018 по 2024 годы,  пунктом «а» пункта 11 Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации  на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2017 года № 1710, Федеральным законом                             от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Ставропольского края от 13 июля 2017 года № 279-П «Об утверждении Порядка проведения инвентаризации дворовых территорий, общественных территорий, уровня благоустройства индивидуальных жилых домов и земельных участков, предоставленных для  их размещения, расположенных на территории муниципальных образований Ставропольского края», Уставом Грачевского муниципального округа Ставропольского края:

1. Утвердить график проведения инвентаризации дворовых территорий, нуждающихся в благоустройстве в Грачевском муниципальном округе Ставропольского края, согласно приложению 1.

2. Создать инвентаризационную комиссию по проведению инвентаризации дворовых территорий, общественных территорий, уровня благоустройства индивидуальных жилых домов и земельных участков, предоставленных для их размещения, расположенных на территории Грачевского муниципального округа Ставропольского края, в составе согласно приложению 2.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить                    на заместителя главы  Грачевского муниципального округа Ставропольского края Мягкого В.А.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Грачевского

муниципального округа

Ставропольского края                                                                      С.Л.Филичкин